
Uchwała Nr 395 /2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 25 stycznia 2006 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  bezprzetargowej  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego 
znajdującego się w budynku położonym w Policach przy ul. Kresowej 6.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr  200, poz. 1688 i Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz.  1568 oraz z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055) w związku z § 2 ust.  1 Uchwały Nr 
XXXV/242/2005 Rady Powiatu Polickiego z dnia 28 października 2005 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Polickiego oraz art. 37 
ust. 2 pkt 1 w związku z art. 32 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Rady Powiatu Polickiego
  

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży lokal mieszkalny nr 5 znajdujący się w budynku położonym 
w Policach przy ul. Kresowej 6, posadowionym na działce nr 15 o pow. 0,1867 ha z obrębu 
nr 16 Police, posiadającej księgę wieczystą nr KW 16416 (dawna 121305).

§ 2 

Sprzedaż lokalu mieszkalnego, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze bezprzetargowej na 
rzecz najemcy tego lokalu.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Geodecie  Powiatowemu  –  Naczelnikowi  Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


